
5^ Giornata Circuito SwimTeen VR Foglio n. 1

Start List completa

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 13/04/2025 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 21
2 GRANUZZO Ginevra 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 03:20.0
3 SOPRANA Camilla 2011 NEW FREE TIME ASD 03:20.0
4 RAVAGNANI Virginia 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:20.0

Serie n° 20
1 STAVOLE Federica 2011 NUOTO SCALIGERO SSD 03:20.0
2 GAVIOLI Angela 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:20.0
3 IORI Sofia 2013 NUOTO SCALIGERO SSD 03:20.0
4 CONFENTE Gaia 2011 NEW FREE TIME ASD 03:20.0
5 LORENZONI Chiara 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:20.0

Serie n° 19
1 CORAZZA FILIPPOZZI Diana Valentina 2012 PARCO DI VENERE ASD 03:00.0
2 ZARDIN Viola 2013 PARCO DI VENERE ASD 01:51.0
3 MINETTI Martina 2012 S.C.V. S.R.L. SSD 01:45.0
4 TAM Sofia 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:46.0
5 IERARDI Caterina 2012 SIS NUOTO VERONA ASD 01:51.6

Serie n° 18
1 MAGRO Lisa 2012 S.C.V. S.R.L. SSD 01:45.0
2 BERTOLAZZI Sofia 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:44.8
3 TENANI Vittoria 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:43.7
4 LONARDI Giulia 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:43.9
5 RIZZOTTO Petra 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:45.0

Serie n° 17
1 GOZZI Domitilla 2012 PARCO DI VENERE ASD 01:43.0
2 MORARU Sofia 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:41.5
3 SPERI Ginevra 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:40.0
4 SCARFO' Asia 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:40.1
5 PIPPA Letizia 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:43.0

Serie n° 16
1 MISCHI Ludovica 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:38.9
2 ZANELLA Greta 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:37.6
3 AVESANI Carlotta 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:36.9
4 FRANCIOSI Bianca 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:37.6
5 OBER Elettra 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:38.1

Serie n° 15
1 MAGRINELLI Maria Carmen 2012 NEW FREE TIME ASD 01:36.4
2 BIASI Mia 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:35.7
3 MARCHI Gaia 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:35.0
4 ZAMPERONI Gaia 2013 FREE TIME ASD 01:35.3
5 MOLINARO Agata 2013 FREE TIME ASD 01:36.4

Serie n° 14
1 POZZATO Aurora 2011 PARCO DI VENERE ASD 01:34.0
2 ROVERSO Aurora 2012 FREE TIME ASD 01:33.5
3 PINNA Marta 2011 ACQUA18 SSD 01:33.4
4 MAINENTE Giorgia 2011 NEW FREE TIME ASD 01:33.4
5 LORENZI Bianca 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:33.5
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5^ Giornata Circuito SwimTeen VR Foglio n. 2

Start List completa

Serie n° 13
1 CAMPOLONGO Emma 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 01:31.6
2 ROSSI Rebecca 2013 NEW FREE TIME ASD 01:30.7
3 SARTORI Vittoria 2013 S.C.V. S.R.L. SSD 01:30.4
4 MARINELLI Emma 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 01:30.4
5 GIAVARINA Martina 2013 NEW FREE TIME ASD 01:31.3

Serie n° 12
1 BASATO Matilde 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:29.5
2 ANASTASIO Anna 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:29.3
3 CIPRIANI Aurora 2008 ACQUA18 SSD 01:28.3
4 DAL CORTIVO Aurora 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:28.7
5 CALZA Julia 2012 SIS NUOTO VERONA ASD 01:29.4

Serie n° 11
1 GUARDINI Carlotta 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:28.3
2 ZAMPIERI Margherita 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:27.7
3 MARCAZZAN Viola 2012 FREE TIME ASD 01:27.2
4 GIARETTA Emma 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:27.6
5 ACCORDINI Isabel 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:28.1

Serie n° 10
1 TARENCHI Sara 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 01:27.0
2 STEVANELLA Gioia 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:26.3
3 ZERLOTTO Irene 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:25.5
4 BOUKAISSI Meryem 2012 FREE TIME ASD 01:26.0
5 ALBERTOSI Sofia 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:26.9

Serie n° 9
1 MARTINEZ BALAO Matilda 2011 ACQUA18 SSD 01:25.0
2 CAMPANA Sara Margherita 2008 NEW FREE TIME ASD 01:24.2
3 RINALDI Anna 2011 NEW FREE TIME ASD 01:23.7
4 GRANDI Camilla 2010 NEW FREE TIME ASD 01:24.1
5 MARTINELLI Ginevra 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:24.5

Serie n° 8
1 LAITI Giulia Sofia 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:23.7
2 LEDESMA AROCENA Matilde 2011 NEW FREE TIME ASD 01:23.3
3 BERTELE' Sofia 2009 SIS NUOTO VERONA ASD 01:22.9
4 VALENTINI Beatrice 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:23.0
5 CASARI Giulia 2012 ACQUA18 SSD 01:23.5

Serie n° 7
1 CAVAZZINI Beatrice 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:22.8
2 CELSAN Giulia 2011 NEW FREE TIME ASD 01:21.8
3 CARCERERI DE PRATI Delia Antonietta 2006 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:21.6
4 VIRGILI Zoe 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 01:21.7
5 MORANDO Marta 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:21.9

Serie n° 6
1 PIRVU Karina Stefania 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:21.3
2 PAPAZZONI Arianna 2010 ACQUA18 SSD 01:21.0
3 BIANCONI Sofia 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 01:20.2
4 OSELINI Vittoria 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:20.4
5 SARTORI Caterina 2008 FIN PLUS VERONA SSD 01:21.0
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5^ Giornata Circuito SwimTeen VR Foglio n. 3

Start List completa

Serie n° 5
1 SALA Vittoria 2012 SIS NUOTO VERONA ASD 01:20.2
2 BALDO Elisabetta 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:19.1
3 LONARDI Irene 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:18.9
4 CANOSSA Giulia 2008 PARCO DI VENERE ASD 01:19.0
5 MARTINI Sara 2012 FIN PLUS VERONA SSD 01:19.5

Serie n° 4
1 OTTOBONI Linda 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:18.7
2 BARCAROLO Beatrice 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:17.4
3 SIGNORINI Gaia 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:16.6
4 TURATO Maria Vittoria 2012 FREE TIME ASD 01:16.8
5 VALLENARI Aurora 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:18.4

Serie n° 3
1 CALZA Annalisa 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:16.3
2 RIGHETTI Anita 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:15.9
3 TORNIERI Margherita 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:14.5
4 BUSTAGGI Emy 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:15.3
5 MARCOLUNGO Ilaria 2011 NEW FREE TIME ASD 01:16.1

Serie n° 2
1 SPAHIU Aurora 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:13.1
2 CARRADORE Martina 2010 NEW FREE TIME ASD 01:13.1
3 NICOLIS Cecilia 2011 ACQUA18 SSD 01:12.2
4 FEDERICO Costanza 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:12.3
5 BOZZINI Greta 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:13.1

Serie n° 1
1 BOLLA Anita 2007 NEW FREE TIME ASD 01:11.8
2 GIARDINI Anita 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 01:09.9
3 BOLLA Allegra 2010 NEW FREE TIME ASD 01:09.5
4 NACCARI Matilde 2010 NEW FREE TIME ASD 01:09.7
5 ROSSATO Zoe 2011 S.C.V. S.R.L. SSD 01:11.5

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 13/04/2025 15:57
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 14
2 DE PAOLI Giacomo 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 03:20.0
3 FALEZZA Daniele 2007 PARCO DI VENERE ASD 03:00.0
4 ANGELI Lorenzo 2012 NUOTO SCALIGERO SSD 03:20.0
5 MIAZZI Filippo 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 03:20.0

Serie n° 13
1 STALTARI Leonardo 2009 PARCO DI VENERE ASD 03:00.0
2 CORAZZA Ettore 2011 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:00.0
3 YANG Luca 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:54.0
4 GAVAGNIN Edoardo 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:57.5
5 RISI Alessio Charles 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:14.2

Serie n° 12
1 ROLLO Michele 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:50.1
2 BERGAMINI Gabriele 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:49.0
3 LEREDE Edoardo 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:46.5
4 LEONARDI Antonio 2013 FREE TIME ASD 01:47.5
5 GHIRALDINI Alex 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:49.2
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5^ Giornata Circuito SwimTeen VR Foglio n. 4

Start List completa

Serie n° 11
1 BATTISTI Pietro 2013 PARCO DI VENERE ASD 01:43.0
2 BELLODI Nicolo 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:39.9
3 MASCIANTONIO Filippo 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:39.0
4 TACCONI Leonardo 2012 FIN PLUS VERONA SSD 01:39.9
5 SIGNIFREDI Alessio 2012 FIN PLUS VERONA SSD 01:40.0

Serie n° 10
1 CORSI Alessandro 2013 FIN PLUS VERONA SSD 01:37.1
2 COZZA Mattia 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:32.4
3 MOTTA Niccolo' 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:29.5
4 BRONZINI Cesare 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:29.7
5 LESO Alessandro 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:35.0

Serie n° 9
1 BASCHIR Alexandru 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:28.9
2 BELLAMOLI Isacco 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:25.5
3 MOI Alessandro 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:24.4
4 DALL'O' Davide 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:25.0
5 TOSI Mattia 2012 SIS NUOTO VERONA ASD 01:26.2

Serie n° 8
1 SCANDOLA Antonio 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:24.3
2 BERTELE' Gabriele 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 01:22.6
3 CORSI Gregorio 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:22.4
4 PRESTIA Luigi 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:22.5
5 ROMANO Leonardo 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:22.8

Serie n° 7
1 DE PAOLI Lorenzo 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 01:21.8
2 ARIETTI Thomas 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:19.8
3 FERRACCIOLI Enrico 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:18.2
4 BALLOTTIN Mattia 2012 FIN PLUS VERONA SSD 01:18.9
5 FIOCCO Giovanni 2009 PARCO DI VENERE ASD 01:20.0

Serie n° 6
1 CAVALLARO Gabriel 2010 S.C.V. S.R.L. SSD 01:16.5
2 CIMPEANU Fabian Vlad 2011 FIN PLUS VERONA SSD 01:16.1
3 LANZA Marco 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:14.9
4 CIBRARIO Giulio 2013 S.C.V. S.R.L. SSD 01:15.8
5 CASTIGLIONI Niccolo' 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 01:16.2

Serie n° 5
1 LORENZETTI Matteo 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:14.6
2 SOFFIATI Matteo 2007 SIS NUOTO VERONA ASD 01:13.6
3 NARDI Tommaso 2009 NEW FREE TIME ASD 01:13.4
4 RAVANINI Luca 2010 ACQUA18 SSD 01:13.6
5 MELOTTI Matteo 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:13.9

Serie n° 4
1 CUSINATO Michele 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:13.3
2 CORSI Paolo 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 01:12.7
3 POLO Olo 2008 NEW FREE TIME ASD 01:12.1
4 BISSOLI Pietro 2009 SIS NUOTO VERONA ASD 01:12.4
5 RIGHETTI Christian 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:12.8
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5^ Giornata Circuito SwimTeen VR Foglio n. 5

Start List completa

Serie n° 3
1 MUNARIN Enrico 2011 FREE TIME ASD 01:12.1
2 BARBIERI Nicola 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:09.6
3 GUERRINI Daniele 2010 ACQUA18 SSD 01:09.1
4 SERBAN Davide Cristian 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:09.4
5 DI GIANCARLO Lorenzo 2010 SIS NUOTO VERONA ASD 01:10.3

Serie n° 2
1 PARISI Giulio Francesco 2007 SIS NUOTO VERONA ASD 01:09.0
2 TURRINA Alessandro 2008 FIN PLUS VERONA SSD 01:07.5
3 PATUZZO Matteo 2007 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:05.7
4 NICOLIS Leonardo 2008 ACQUA18 SSD 01:06.5
5 ZANCHI Alessio 2009 ACQUA18 SSD 01:07.7

Serie n° 1
1 BASATO Riccardo 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:05.0
2 ROSCETTI Gabriele 2008 S.C.V. S.R.L. SSD 01:04.2
3 FASOLI Samuele 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:00.5
4 FAGGIONATO Elia 2008 S.C.V. S.R.L. SSD 01:03.3
5 FAVALLI Nicola 2006 GAM SSD - ARBIZZANO 01:04.7

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 13/04/2025 16:34
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 27
2 MAZZI Sofia 2007 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.0
3 MIRAGOLI Laila 2009 NUOTO SCALIGERO SSD 01:40.0
4 TOSI Sofia 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.0

Serie n° 26
2 SOPRANA Camilla 2011 NEW FREE TIME ASD 01:40.0
3 STAVOLE Federica 2011 NUOTO SCALIGERO SSD 01:40.0
4 BIANCONI Sofia 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 01:40.0
5 RAVAGNANI Virginia 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.0

Serie n° 25
1 SALA Vittoria 2012 SIS NUOTO VERONA ASD 01:40.0
2 BONELLI Alice 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
3 IORI Sofia 2013 NUOTO SCALIGERO SSD 01:40.0
4 DANNAOUI Dalal 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
5 CORAZZA FILIPPOZZI Diana Valentina 2012 PARCO DI VENERE ASD 01:40.0

Serie n° 24
1 TRALLI Ambra 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
2 FRANCIOSI Bianca 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.0
3 VEGHINI Chiara 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
4 CAVAZZA Matilde 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
5 MARANGONI Elisa 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0

Serie n° 23
1 EL GRENDI Ikhlass 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
2 TONINI Yara 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
3 DE PASCALI Chiara 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
4 SALAMI Anna 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
5 BIASON Diana 2014 NUOTO SCALIGERO SSD 01:40.0
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5^ Giornata Circuito SwimTeen VR Foglio n. 6

Start List completa

Serie n° 22
1 DI CAPRIO Adele 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
2 IERARDI Caterina 2012 SIS NUOTO VERONA ASD 00:49.3
3 MOLINARO Agata 2013 FREE TIME ASD 00:48.1
4 ZANELLA Greta 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:48.6
5 SPERI Ginevra 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:50.0

Serie n° 21
1 MINETTI Martina 2012 S.C.V. S.R.L. SSD 00:48.0
2 ZARDIN Viola 2013 PARCO DI VENERE ASD 00:48.0
3 GOZZI Domitilla 2012 PARCO DI VENERE ASD 00:47.0
4 PIPPA Letizia 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:48.0
5 MAGRO Lisa 2012 S.C.V. S.R.L. SSD 00:48.0

Serie n° 20
1 MARCHI Gaia 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:46.7
2 ZAMPERONI Gaia 2013 FREE TIME ASD 00:46.0
3 SCARFO' Asia 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:45.5
4 TENANI Vittoria 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:45.8
5 CORTESE Emma 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:46.3

Serie n° 19
1 BERTOLI Emma 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:45.0
2 FASOLI Giorgia 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 00:44.9
3 GALLUCCI Laura 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:44.0
4 OBER Elettra 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:44.3
5 BERTOLAZZI Sofia 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:45.0

Serie n° 18
1 BALDISSEROTTO Vittoria 2013 NEW FREE TIME ASD 00:43.1
2 TAM Sofia 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:42.5
3 MORARU Sofia 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:42.3
4 MISCHI Ludovica 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:42.3
5 ROVERSO Aurora 2012 FREE TIME ASD 00:42.9

Serie n° 17
1 SCARDONI Matilde 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:41.9
2 LONARDI Giulia 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:41.7
3 GAVIOLI Angela 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:41.5
4 COMERLATI Mia 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:41.6
5 PINNA Marta 2011 ACQUA18 SSD 00:41.8

Serie n° 16
1 BONETTI Chiara 2011 S.C.V. S.R.L. SSD 00:41.2
2 GIARETTA Emma 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.9
3 BOUKAISSI Meryem 2012 FREE TIME ASD 00:40.7
4 MARINELLI Emma 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 00:40.7
5 MAGRINELLI Maria Carmen 2012 NEW FREE TIME ASD 00:41.0

Serie n° 15
1 CONFENTE Gaia 2011 NEW FREE TIME ASD 00:40.3
2 ROSSI Veronica 2010 FIN PLUS VERONA SSD 00:40.0
3 BIASI Mia 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:40.0
4 STEVANELLA Gioia 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.0
5 CALZA Julia 2012 SIS NUOTO VERONA ASD 00:40.1
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5^ Giornata Circuito SwimTeen VR Foglio n. 7

Start List completa

Serie n° 14
1 CAMPOLONGO Emma 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 00:40.0
2 MAINENTE Giorgia 2011 NEW FREE TIME ASD 00:39.8
3 BASATO Matilde 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:39.6
4 ZAMPIERI Margherita 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:39.6
5 PIETROBON Aurora 2011 FIN PLUS VERONA SSD 00:39.9

Serie n° 13
1 MARCAZZAN Viola 2012 FREE TIME ASD 00:39.2
2 TARENCHI Sara 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 00:39.0
3 OSELINI Vittoria 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:38.7
4 LAZZARA Sara 2013 S.C.V. S.R.L. SSD 00:39.0
5 ONGARO Veronica 2007 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:39.0

Serie n° 12
1 PAPAZZONI Arianna 2010 ACQUA18 SSD 00:38.4
2 SARTORI Vittoria 2013 S.C.V. S.R.L. SSD 00:38.4
3 BERTELE' Sofia 2009 SIS NUOTO VERONA ASD 00:38.2
4 GRANUZZO Ginevra 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:38.3
5 ALBERTOSI Sofia 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:38.4

Serie n° 11
1 RIZZOTTO Petra 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:38.1
2 VALENTINI Beatrice 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:38.0
3 ZERLOTTO Irene 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:37.9
4 ARPAIA Anna 2008 FIN PLUS VERONA SSD 00:37.9
5 MARTINELLI Ginevra 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:38.0

Serie n° 10
1 BONFANTE Elisa 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:37.8
2 BORDONI Giulia 2008 FIN PLUS VERONA SSD 00:37.6
3 SANDRINI Margherita 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:37.6
4 FORNALE' Emma 2011 ACQUA18 SSD 00:37.6
5 CIPRIANI Aurora 2008 ACQUA18 SSD 00:37.6

Serie n° 9
1 DREZZA Linda 2009 FIN PLUS VERONA SSD 00:37.5
2 BONAFINI Sofia 2009 SIS NUOTO VERONA ASD 00:37.2
3 TACCHELLA Beatrice 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:37.0
4 SARTORI Caterina 2008 FIN PLUS VERONA SSD 00:37.1
5 GIAVARINA Martina 2013 NEW FREE TIME ASD 00:37.5

Serie n° 8
1 ROSSI Rebecca 2013 NEW FREE TIME ASD 00:36.9
2 ACCORDINI Isabel 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:36.8
3 DAL CORTIVO Aurora 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:36.7
4 GRANDI Camilla 2010 NEW FREE TIME ASD 00:36.7
5 ZOPPI Mia 2007 FIN PLUS VERONA SSD 00:36.8

Serie n° 7
1 LEDESMA AROCENA Matilde 2011 NEW FREE TIME ASD 00:36.5
2 CASARI Giulia 2012 ACQUA18 SSD 00:36.4
3 WALLNER Sofia 2012 FIN PLUS VERONA SSD 00:36.0
4 RINALDI Anna 2011 NEW FREE TIME ASD 00:36.1
5 CAMPANA Sara Margherita 2008 NEW FREE TIME ASD 00:36.4
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5^ Giornata Circuito SwimTeen VR Foglio n. 8

Start List completa

Serie n° 6
1 MERZARI Emma 2009 FIN PLUS VERONA SSD 00:35.9
2 PIRVU Karina Stefania 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:35.8
3 LORENZI Bianca 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:35.6
4 CARCERERI DE PRATI Delia Antonietta 2006 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:35.6
5 CELSAN Giulia 2011 NEW FREE TIME ASD 00:35.9

Serie n° 5
1 OTTOBONI Linda 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:35.5
2 VIRGILI Zoe 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 00:35.4
3 CALZA Annalisa 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:35.0
4 SAVOIA Anna 2008 FIN PLUS VERONA SSD 00:35.0
5 CAVAZZINI Beatrice 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:35.5

Serie n° 4
1 MORANDO Marta 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:35.0
2 CRISTANINI Gaia 2012 FIN PLUS VERONA SSD 00:34.4
3 SIGNORINI Gaia 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:34.1
4 BARCAROLO Beatrice 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:34.1
5 TURATO Maria Vittoria 2012 FREE TIME ASD 00:35.0

Serie n° 3
1 MARTINEZ BALAO Matilda 2011 ACQUA18 SSD 00:33.8
2 MARCOLUNGO Ilaria 2011 NEW FREE TIME ASD 00:33.6
3 BOMBIERI Isabella 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:33.3
4 BOZZINI Greta 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:33.5
5 BALDO Elisabetta 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:33.7

Serie n° 2
1 RIGHETTI Anita 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:33.2
2 SPAHIU Aurora 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:33.0
3 TORNIERI Margherita 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:32.0
4 LONARDI Irene 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:32.7
5 SAVIANO Federica 2010 ACQUA18 SSD 00:33.1

Serie n° 1
1 CARRADORE Martina 2010 NEW FREE TIME ASD 00:31.8
2 NICOLIS Cecilia 2011 ACQUA18 SSD 00:31.6
3 BOLLA Allegra 2010 NEW FREE TIME ASD 00:31.4
4 ROSSATO Zoe 2011 S.C.V. S.R.L. SSD 00:31.5
5 NACCARI Matilde 2010 NEW FREE TIME ASD 00:31.6

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 13/04/2025 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 16
1 FALEZZA Daniele 2007 PARCO DI VENERE ASD 01:40.0
2 BELLODI Nicolo 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.0
3 CASTIGLIONI Niccolo' 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 01:40.0
4 STALTARI Leonardo 2009 PARCO DI VENERE ASD 01:40.0
5 MIAZZI Filippo 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 01:40.0
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5^ Giornata Circuito SwimTeen VR Foglio n. 9

Start List completa

Serie n° 15
1 GHIRALDINI Alex 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.0
2 CORAZZA Ettore 2011 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:40.0
3 ANGELI Lorenzo 2012 NUOTO SCALIGERO SSD 01:40.0
4 MOIETTA Roberto Alceste Mattia 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
5 BERTELE' Gabriele 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 01:40.0

Serie n° 14
1 VENERI Riccardo 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
2 RIDOLFI Marco 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
3 RISI Alessio Charles 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:56.3
4 PRIMAVORI Edoardo 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
5 MAINOTTI Pietro 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0

Serie n° 13
1 ROLLO Michele 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:51.2
2 YANG Luca 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:49.8
3 LEONARDI Antonio 2013 FREE TIME ASD 00:49.3
4 LAITI Daniele 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 00:49.4
5 SIGNIFREDI Alessio 2012 FIN PLUS VERONA SSD 00:50.0

Serie n° 12
1 BOSCO Samuele 2013 PARCO DI VENERE ASD 00:49.0
2 ZENATELLO Isacco 2013 NEW FREE TIME ASD 00:46.9
3 GAVAGNIN Edoardo 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:43.3
4 BATTISTI Pietro 2013 PARCO DI VENERE ASD 00:45.0
5 BERGAMINI Gabriele 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:47.5

Serie n° 11
1 PIACENTINI Alex 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:43.0
2 TACCONI Leonardo 2012 FIN PLUS VERONA SSD 00:42.7
3 MARCOMINI Gabriel 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:42.4
4 BASCHIR Alexandru 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:42.6
5 MARIS Lazar-ionut 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:43.0

Serie n° 10
1 LESO Alessandro 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:42.0
2 MOI Alessandro 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:39.5
3 DALL'O' Davide 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:39.0
4 MOTTA Niccolo' 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:39.5
5 MASCIANTONIO Filippo 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:40.5

Serie n° 9
1 CORSI Alessandro 2013 FIN PLUS VERONA SSD 00:39.0
2 CORSI Gregorio 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:38.0
3 PRESTIA Luigi 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:37.5
4 BRONZINI Cesare 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:37.9
5 MARINA Lorenzo 2012 FIN PLUS VERONA SSD 00:38.2

Serie n° 8
1 SCANDOLA Antonio 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:37.5
2 DE PAOLI Lorenzo 2011 SIS NUOTO VERONA ASD 00:36.2
3 LEREDE Edoardo 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:35.5
4 FURLANI Andrea 2009 PARCO DI VENERE ASD 00:36.0
5 CHIARAMONTE Alex 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:36.9
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5^ Giornata Circuito SwimTeen VR Foglio n. 10

Start List completa

Serie n° 7
1 FIOCCO Giovanni 2009 PARCO DI VENERE ASD 00:35.2
2 BELLAMOLI Isacco 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:34.8
3 COZZA Mattia 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:34.3
4 TOSI Mattia 2012 SIS NUOTO VERONA ASD 00:34.5
5 NARDI Tommaso 2009 NEW FREE TIME ASD 00:34.9

Serie n° 6
1 ARIETTI Thomas 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:34.0
2 CAVALLARO Gabriel 2010 S.C.V. S.R.L. SSD 00:33.8
3 RIGHETTI Filippo 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:33.7
4 CIBRARIO Giulio 2013 S.C.V. S.R.L. SSD 00:33.8
5 DE PAOLI Giacomo 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 00:33.9

Serie n° 5
1 SOFFIATI Matteo 2007 SIS NUOTO VERONA ASD 00:33.6
2 MELOTTI Matteo 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:33.2
3 GEROLI Mattia 2010 NEW FREE TIME ASD 00:32.6
4 CUSINATO Michele 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:33.0
5 GASPARINI Federico 2007 GAM SSD - ARBIZZANO 00:33.6

Serie n° 4
1 MUNARIN Enrico 2011 FREE TIME ASD 00:32.5
2 PASQUOTTO Enrico 2006 FIN PLUS VERONA SSD 00:32.0
3 CORSI Paolo 2008 SIS NUOTO VERONA ASD 00:31.8
4 BISSOLI Pietro 2009 SIS NUOTO VERONA ASD 00:32.0
5 RAVANINI Luca 2010 ACQUA18 SSD 00:32.3

Serie n° 3
1 DI GIANCARLO Lorenzo 2010 SIS NUOTO VERONA ASD 00:31.0
2 RIGHETTI Christian 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:30.6
3 RIGHETTI Nicola 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:30.2
4 MERZARI Nicola 2008 FIN PLUS VERONA SSD 00:30.4
5 BARBIERI Nicola 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:31.0

Serie n° 2
1 GUERRINI Daniele 2010 ACQUA18 SSD 00:29.9
2 MURATORI Gianluca 2009 FIN PLUS VERONA SSD 00:29.8
3 ZANCHI Alessio 2009 ACQUA18 SSD 00:29.2
4 PARISI Giulio Francesco 2007 SIS NUOTO VERONA ASD 00:29.3
5 TICCONI Leonardo 2008 FIN PLUS VERONA SSD 00:29.8

Serie n° 1
1 POLO Olo 2008 NEW FREE TIME ASD 00:28.6
2 FAVALLI Nicola 2006 GAM SSD - ARBIZZANO 00:28.0
3 FASOLI Samuele 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:27.6
4 PATUZZO Matteo 2007 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 00:27.8
5 ROSCETTI Gabriele 2008 S.C.V. S.R.L. SSD 00:28.4
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5^ Giornata Circuito SwimTeen VR Foglio n. 11

Start List completa

100 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 13/04/2025 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 8
2 SANDRINI Margherita 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:25.0
3 LAZZARA Sara 2013 S.C.V. S.R.L. SSD 02:20.0
4 BONETTI Chiara 2011 S.C.V. S.R.L. SSD 02:20.0

Serie n° 7
2 BALDISSEROTTO Vittoria 2013 NEW FREE TIME ASD 02:09.7
3 ROSSI Veronica 2010 FIN PLUS VERONA SSD 02:00.0
4 FASOLI Giorgia 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 02:03.0
5 CORTESE Emma 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:18.9

Serie n° 6
1 ANASTASIO Anna 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:58.2
2 COMERLATI Mia 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:56.0
3 PIETROBON Aurora 2011 FIN PLUS VERONA SSD 01:50.0
4 SCARDONI Matilde 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:51.7
5 POZZATO Aurora 2011 PARCO DI VENERE ASD 01:58.0

Serie n° 5
1 MARTINI Sara 2012 FIN PLUS VERONA SSD 01:50.0
2 WALLNER Sofia 2012 FIN PLUS VERONA SSD 01:50.0
3 GUARDINI Carlotta 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:48.0
4 BONFANTE Elisa 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:49.3
5 CRISTANINI Gaia 2012 FIN PLUS VERONA SSD 01:50.0

Serie n° 4
1 BORDONI Giulia 2008 FIN PLUS VERONA SSD 01:45.9
2 DREZZA Linda 2009 FIN PLUS VERONA SSD 01:45.0
3 FORNALE' Emma 2011 ACQUA18 SSD 01:44.8
4 MERZARI Emma 2009 FIN PLUS VERONA SSD 01:45.0
5 LORENZONI Chiara 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:45.5

Serie n° 3
1 BONAFINI Sofia 2009 SIS NUOTO VERONA ASD 01:44.3
2 CANOSSA Giulia 2008 PARCO DI VENERE ASD 01:41.0
3 BUSTAGGI Emy 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:35.0
4 LAITI Giulia Sofia 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:40.0
5 TACCHELLA Beatrice 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:42.6

Serie n° 2
1 SAVOIA Anna 2008 FIN PLUS VERONA SSD 01:34.0
2 ZOPPI Mia 2007 FIN PLUS VERONA SSD 01:32.1
3 BOLLA Anita 2007 NEW FREE TIME ASD 01:30.3
4 GIARDINI Anita 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 01:30.6
5 VALLENARI Aurora 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 01:33.0

Serie n° 1
1 FEDERICO Costanza 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:30.3
2 SAVIANO Federica 2010 ACQUA18 SSD 01:27.2
3 SPADA Ludovica 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:20.0
4 BOMBIERI Isabella 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:26.5
5 AVESANI Carlotta 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:30.2
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5^ Giornata Circuito SwimTeen VR Foglio n. 12

Start List completa

100 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 13/04/2025 18:19
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
2 FERRACCIOLI Enrico 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:20.0
3 MARCOMINI Gabriel 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:41.8
4 ZENATELLO Isacco 2013 NEW FREE TIME ASD 03:20.0

Serie n° 5
2 PIACENTINI Alex 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:35.0
3 BOSCO Samuele 2013 PARCO DI VENERE ASD 02:22.0
4 MARIS Lazar-ionut 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:27.2

Serie n° 4
1 LAITI Daniele 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 02:12.0
2 BALLOTTIN Mattia 2012 FIN PLUS VERONA SSD 01:50.0
3 GEROLI Mattia 2010 NEW FREE TIME ASD 01:47.6
4 MARINA Lorenzo 2012 FIN PLUS VERONA SSD 01:50.0
5 ROMANO Leonardo 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 02:05.5

Serie n° 3
1 LANZA Marco 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:41.7
2 LORENZETTI Matteo 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:38.0
3 RIGHETTI Nicola 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:29.5
4 FURLANI Andrea 2009 PARCO DI VENERE ASD 01:37.0
5 CIMPEANU Fabian Vlad 2011 FIN PLUS VERONA SSD 01:40.0

Serie n° 2
1 GASPARINI Federico 2007 GAM SSD - ARBIZZANO 01:29.0
2 BASATO Riccardo 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:21.0
3 PASQUOTTO Enrico 2006 FIN PLUS VERONA SSD 01:20.0
4 SERBAN Davide Cristian 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:20.2
5 RIGHETTI Filippo 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:25.1

Serie n° 1
1 MERZARI Nicola 2008 FIN PLUS VERONA SSD 01:20.0
2 TURRINA Alessandro 2008 FIN PLUS VERONA SSD 01:18.0
3 MURATORI Gianluca 2009 FIN PLUS VERONA SSD 01:11.2
4 NICOLIS Leonardo 2008 ACQUA18 SSD 01:14.6
5 TICCONI Leonardo 2008 FIN PLUS VERONA SSD 01:20.0
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